padrões construtivos estabelecidos, para execução do sistema de abastecimento de água
nos Povoados de: Boa Esperança, Fazenda Limões, Lagoa do Peixe II, Pedro de Souza e
Teiú, interior do Município de Senhor do Bonfim-Ba. Execução indireta, tipo menor preço
global, sob regime de empreitada por preço unitário, com o valor de R$
440.106,31(quatrocentos e quarenta mil cento e seis reais e trinta e um centavos).Ora
Adjudicado. AVISO DE ADJUDICA

Senhor do Bonfim - BA, 18 de fevereiro de 2020.
JOSÉ ANTÔNIO SOUZA DE OLIVEIRA

Prefeito
Em Exercicio

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020

Homologação. PA nº 0242/20.
O Prefeito Municipal em exercicio de Senhor do Bonfim, Estado da Bahia, no

[...]

Teiú, interior do Município de Senhor do Bonfim-Ba, Execução indireta, tipo menor preço
global, sob regime de empreitada por preço unitário. Reconhece como vencedora do
Certame a empresa CONSEPROL CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob nº
00.303.969/0001-31, com sede na BR 407, km nº886, Senhor do Bonfim-Ba. Com o valor de
R$ 440.106,31(quatrocentos e quarenta mil cento e seis reais e trinta e um centavos), A
Secretária Municipal de Desenvolvimento da Agricultura Familiar-SEDAF, através de sua
Secretaria e respectiva equipe, fica responsável pelas medidas cabíveis e indispensáveis
objetivando a ordem de serviços para execução dos mesmos Homologo o certame

[...]

Dotação Orçamentária: Projeto / At i v i d a d e :
030801.1545100331.004 - Construção e Manutenção de Praças e Vias Públicas; Elemento
de Despesa: 44905100000 - Obras e Instalações. Assinatura: 20/02/2020. Vigência:
20/02/2020 até 19/07/2020. Valor: R$ 240.133,19 (Duzentos e quarenta mil e cento e
trinta e três reais e dezenove centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Tremedal, Bahia, 20/02/2020. Márcio Ferraz de Oliveira
- Prefeito Municipal.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 1/2020

A Prefeitura Municipal de Tremedal, Bahia, torna público o ato de Adjudicação
a favor da empresa Jarbas Rocha Santana EIRELI - CNPJ n° 11.634.022/0001-20, no valor de
R$ 240.133,19 (Duzentos e quarenta mil e cento e trinta e três reais e dezenove centavos);
frente à T.P. N° 001/2020 - Proc. Adm. 002/2020, que tem como objeto a Contratação de
empresa para Execução de Obras de Pavimentação de vias públicas no município de
Tremedal, Bahia, em conformidade com os Termos do Convênio SICONV nº 804354/2014,